



Jeziorany, dnia 02 września 2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

BR.341 – 7/2011 r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania. w przetargu ograniczonym na „Budowę kanalizacji sanitarnych wraz z oczyszczalniami ścieków w miejscowościach: Franknowo i Radostowo”- **UZUPEŁNIENIE - II.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego do przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnych wraz z oczyszczalniami ścieków w miejscowościach: Franknowo i Radostowo”

Do VIII. Wykonawca H:

Prosimy o wyjaśnienie SIWZ

Zamawiający określił:

Rozdział 12 pkt.2:

„wynagrodzenie, ustalone na podstawie opisu przedmiotu zamówienia, Dokumentacji Projektowych, Przedmiarów Robót i ewentualnych zapoznania się z przedmiotem zamówienia w terenie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale 3 niniejszej specyfikacji wraz z załącznikami do siwz.”

Oraz

Zał. nr 9 do SIWZ

– projekt umowy § 4 – wynagrodzenie umowne, Płatności będą dokonywane zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym robót. Jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu umowy wystąpi konieczność pomniejszenia zakresu robót określonego w harmonogramie rzeczowo-finansowym, to wynagrodzenie Wykonawcy zostanie rozliczone jako różnica pomiędzy wartością wynikającą z tego harmonogramu a rzeczywistym wykonaniem robót.

Pytanie

1. Prosimy o wyjaśnienie – jak forma wynagrodzenia została przyjęta w postępowaniu: czy ryczałtowa czy wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedź:

Kosztorys oferty uproszczony.

2. W jaki celu będzie służył kosztorys oferty szczegółowy, który ma obowiązek wykonawca załączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpił od sporządzania kosztorysu ofertowego szczegółowego i załączania go do oferty, należy załączyć kosztorys oferty uproszczony.

3. Czy Zamawiający podczas badania ofert będzie badał kosztorys oferty wykonawcy i w jaki sposób, gdyż przy wynagrodzeniu ryczałtowym nie ma znaczenia w jaki sposób wykonawca dokonał wyceny, a przy kosztorysowym – obliczenie ceny oferty winno być sporządzone na podstawie przedmiaru załączonego do SIWZ, aby Zamawiający mógł porównać oferty wykonawców na etapie badania ofert i warunki obliczenia ceny były jednakowe dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedź:

Kosztorys oferty uproszczony należy sporządzić na podstawie Przedmiarów Robót



Przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego uproszczonego należy zachować ilości i jednostki obmiarowe z załączonych do SIWZ Przedmiarów Robót.

Do XI. Wykonawca K:

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji Kierownika Budowy i kierownika robót sanitarnych wraz z uzbrojeniem przez osobę, która posiada wymagane w SIWZ doświadczenie tj. wykonanie min 2-ch zadań obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków, przepompowniami zbiorowymi i przydomowymi, ale posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej **w zakresie sieci sanitarnych wodociągowych i kanalizacyjnych wydane wg wcześniej obowiązujących przepisów.**

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu.